
FICHA LOGÍSTICA ARTÍCULO
npac

C3783CÓDIGO: ARTICULO

PESO

TIPO

COD EAN

PESO CARTON

BOMBONIUS

 2,16 FORMATO

GRUPO CADUCIDAD

PIEZAS x Nº PACK

PIEZAS TOTALES

UND. VENTA x CAJA

MEDIDAS Y PESOS CAJA MEDIDAS Y PESOS PALET

g  511  90

8410368037839 g

 0,21

 1

 24

GRANEL    ENV

ALTO

ANCHO

LARGO

PESO BRUTO CAJA

PESO NETO CAJA

mm

mm

mm

Kg.

Kg.

CAJAS BASE PALET

CAJAS ALTURA PALET

CAJAS PALET

PESO BRUTO PALET

PESO NETO PALET

Kg.

Kg.

 114

 234

 387

 2,37

 2,16

 10

 18

 180

 441,24

 388,80

Nº. PACK. /PIEZAS x UND. VENTA  24

104/02/2015


